
  
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA VENEZIA GIULIA 

 
* * *  

 
 

 

  N.  54/24 
 

 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA 

 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno di venerdì diciannove del mese di aprile 

(19/04/2024), alle ore 11:00, con inviti diramati con nota prot. n. 840 di data 

11/04/2024 si è riunita la Deputazione Amministrativa ai sensi dell’articolo 13 dello 

Statuto consorziale. 

 

PRESIDENTE: P A  CONSIGLIERI: P A 

Enzo LORENZON x   Italo DEFFENDI x  

    Carlo Antonio FERUGLIO x  

VICE PRESIDENTE:    Livio GAGGIOLI x  

Fabio COSER x 
 

 Fabio LORENZON x  

       

RAPPRESENTANTE COMUNI:    PRESIDENTE REVISORI   

Luca SARTORI x   Vittorio PELLA x  

 

Assistono alla seduta con funzioni di Segretario il dr. Daniele Luis, Direttore del 

Consorzio e il Direttore Amministrativo dr.ssa Laura Giorgieri. 

Il p.i. Enzo Lorenzon nella sua qualità di Presidente, assume la Presidenza e 

riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
- omissis - 

 
Si pone in trattazione il seguente: 
 

O G G E T T O 
 
 

3° punto all’o.d.g. 
RATIFICA E COGNIZIONE DELIBERAZIONI 
 
Ratifica e cognizione deliberazioni presidenziali 



Su proposta del Presidente, la Deputazione Amministrativa, 
 
VISTA la delibera presidenziale: 
 
n. 6/24 del 15/04/2024 avente ad oggetto: 

Lavori di “Realizzazione di locali adibiti a centro operativo per il personale di 
campagna e per il ricovero mezzi e attrezzi funzionali alla gestione degli impianti 
irrigui e delle opere di bonifica e all’attività istituzionale consortile in Comune di 
San Pier d’Isonzo (GO)” – B.I. 001/18 e B.I. 025/21 – CUP I45B18000150002 
 

Affidamento lavori all’Impresa Polese S.r.l. di Sacile (PN) 
Autorizzazione subappalto alla ditta CARP S.r.l. di San Donà di Piave (VE); 
 
VISTO lo Statuto; 
 
ciò premesso, all’unanimità dei presenti 
 

D E L I B E R A 
 
▪ di considerare le premesse parte integrante del presente atto; 
 
▪ di ratificare la delibera presidenziale assunta con carattere d’urgenza: 
 

n. 6/24 del 15/04/2024 avente ad oggetto: 

Lavori di “Realizzazione di locali adibiti a centro operativo per il personale di 
campagna e per il ricovero mezzi e attrezzi funzionali alla gestione degli 
impianti irrigui e delle opere di bonifica e all’attività istituzionale consortile in 
Comune di San Pier d’Isonzo (GO)” – B.I. 001/18 e B.I. 025/21 – CUP 
I45B18000150002 
 

Affidamento lavori all’Impresa Polese S.r.l. di Sacile (PN) 
Autorizzazione subappalto alla ditta CARP S.r.l. di San Donà di Piave (VE). 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 
 (f.to p.ind. Enzo Lorenzon) (f.to dr. Daniele Luis) 
 

 
 


